CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE EDITAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA, situada à Rua Ancião Vicente

Subtil nº 141, Oliveira, 141 – Centro, na cidade de Tamarana/PR, torna público

que se encontra aberta Dispensa Eletrônica, sob nº 001/2025; Solicitação nº

39/2025, tipo MENOR PREÇO, a qual será processada e julgada em

conformidade com a Lei nº 14.133 de 01/04/2021 e demais normas aplicáveis à

matéria, bem como pelas condições estabelecidas no presente Edital. OBJETO:

Contratação temporária de empresa para a execução de serviços de contabilidade

pública, bem como a responsabilidade técnica pela execução da contabilidade

junto ao TCE(PR), para o período de até 8 (oito meses), podendo ser suprimido

ou prorrogado o prazo, nos termos da Lei nº 14.133/2021.RECEBIMENTO

DAS PROPOSTAS: A partir do dia 03 de dezembro de 2025 as 17:00 horas até

as 09h00min do dia 09 de dezembro de 2025. INÍCIO DA SESSÃO DE

DISPUTA DE PREÇO: As 10h00min do dia 09 de dezembro de 2025. Local:

www.bnc.org.br “Acesso Identificado”. O edital, em inteiro teor estará à

disposição dos interessados no site da Câmara Municipal de Tamarana.

https://www.tamarana.pr.leg.br/. Tamarana, 02 de dezembro de 2025. Renan

Leal Gonçalves Presidente da Câmara.

c

ESTADO DO PARANÁ

https://www.tamarana.pr.leg.br/